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Carta de meniis Urania i, Boat
https://carta.menu
Moll De Xaloc, Barcelona, Spain

La carta de Urania li, Boat de Barcelona incluye aproximadamente 45 diferentes menus y bebidas. En
promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 13 €. Una seleccion de exquisitas comidas de mariscos
platillos ofrece el Urania li, Boat de Barcelona, ligeros platos digestibles mediterraneos platillos también estan

disponibles para elegir.



https://carta.menu/restaurants/barcelona/urania-ii-boat/m/menu-completo
https://carta.menu/list/73178664/seafood-restaurantes-sant-marti
https://carta.menu/

Carta de meniis Urania 7i, Boat

Siipe Desserts

TIRAMISU 8 €
Platos principales

ENSALADA

GAMBAS AL GRILL 18 €

Tapas

GAMBAS A LA PLANCHA 18 €

Ofertas de la Semana -
fingebote der Woche

MEJILLONES A LA MARINERA 14 €
STEACK TARTAR 24 €
drroces

PAELLA DE PESCADO Y MARISCO 24¢€

Bebida caliente

CHOCOLATE CALIENTE

Café

CAFE 2€
Tapas del Mar (Sea)
SARDINAS A LA BRASA 12 €

dmanides

ENSALADA GRIEGA 10 €
Condimenis and Sauces
HUMMUS 8€
PAEUAS Y ARROCES (1B
2 PERS. | 45 MIN.
ZUBEREITUNGSZEN)

PAELLA MARINERA 24 €
Postres

TARTA DE LIMON 8€
TARTA DE FORMATGE 8€
Bebidas

BOTELLA DE AGUA 3€
MEDIA BOTELLA DE AGUA 3€
Postre

BROWNIE DE XOCOLATA 8¢

BROCHETA DE FRUITA DEL TEMPS
AMB XOCOLATA A LA TASA

Este tipo de platos se sirven
ENSALADA
PEZ

Plato Principal
ARROS DE PEIX | MARISC (MINIM 2

PERS., PREU PER PERSONA) 24¢€
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PARRILLADA DE PEIX | MARISC
(MINIM 2 PERS., PREU
PERPERSONA)

ENTRECOTTE DE LLOM BAIX DE
GIRONA AMB PATATES AMB ALL |
JULIVERT

ROAST BEEF A LA MOSTASSA AMB
CEBETES

ALBERGINIES A LA PARMIGGIANA

Entrante

MIX DE HUMMUS

TORRADA D'ESCALIVDA |
FORMATGE DE CABRA

AMANIDA CESAR ORIGINAL

GASPATXO AMB PERNIL IBERIC,
OU DUR | PICATOSTES
AROMATIZATS DE FARIGOLA

TOSTA DE SALMO FUMAT AMB
CREMA DE FORMATGE AL PESTO

{os platos se preparan con

CHOCOLATE

24 €

24 €

20 €

16 €

8¢€

12 €

12 €

10 €

14 €

MARISCOS
TENEMOS
FRUTA
VIAJAR

PER COMPARTIR

TAULA D'EMBUTITS IBERICS

ANXOVES DE L'ESCALA AMB COCA
DE PA AMB TOMAQUET

BURRATA DE BUFALA , TOMAQUET
SEC, RUCA | PINYONS

MUSCLOS A LA MARINERERA
TAULA DE FORMATGES D'AUTOR

COCA DE PA AMB TOMAQUET DE
PENJAR | OLI VERGE D
'ULTRAMORT

CARPACCIO A LA PARMESANA

TOSTADAS DE SALMON CON
PHILADELPHIA AL PESTO

ENSALADILLA RUSA DE
VENTRESCA DE TONYINA

18 €

10 €

12 €

14 €
18 €

5€

18 €

14 €

9€
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Urania 1i, Boat

Moll De Xaloc, Barcelona, Spain Horario de apertura:
Lunes 12:00-15:30
Martes 12:00-15:30
Miércoles 12:00-15:30
Jueves 12:00-15:30
Viernes 12:00-15:30

Sabado 12:00-15:30
Domingo 12:00-15:30

Hecho con carta.menu
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